

# ÅRSREDOVISNING

för

## Björn Carlsson Bygg & Inredning AB

Org.nr. 556993-3301

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Björn Carlsson Bygg & Inredning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala 2023-06-30



Fredrik Karlsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Björn Carlsson Bygg & Inredning AB

Org.nr. 556993-3301

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Björn Carlsson Bygg & Inredning AB

Org.nr. 556993-3301

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet samt försäljning av hushållsnära tjänster.

Företagets säte är Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat eftersom vi har ett större kontrakt med annat byggföretag.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 956 344	1 988 807	1 922 909	1 783 718
Resultat efter finansiella poster	725 736	-42 112	-11 178	94 767
Soliditet (%)	55,94	25,58	36,03	36,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	68 237
Årets resultat			470 131
Belopp vid årets utgång	50 000	0	538 368
		2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		50 000	50 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	68 237
Årets resultat	470 131
	<u>538 368</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	538 368
	<u>538 368</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 956 344	1 988 807
Övriga rörelseintäkter		1 987	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 958 331</u>	<u>1 988 807</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 675 393	-921 928
Övriga externa kostnader		-376 292	-182 557
Personalkostnader	2	-1 156 446	-902 158
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 954	-19 944
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 227 085</u>	<u>-2 026 587</u>
<b>Rörelseresultat</b>		731 246	-37 780
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		14	0
Räntekostnader		-5 524	-4 332
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-5 510</u>	<u>-4 332</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		725 736	-42 112
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-150 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		575 736	-42 112
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 605	0
<b>Årets resultat</b>		<u>470 131</u>	<u>-42 112</u>

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**Summa anläggningstillgångar**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar**

**Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

**Summa omsättningstillgångar**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

**2022-12-31**

**2021-12-31**

3

60 872

60 872

60 872

332 388

13

226 170

558 571

645 181

645 181

1 203 752

**1 264 624**

79 826

79 826

79 826

146 638

11 783

97 454

255 875

126 357

126 357

382 232

**462 058**

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

68 237

110 350

Årets resultat

470 131

-42 112

Summa fritt eget kapital

538 368

68 238

Summa eget kapital

588 368

118 238

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

150 000

0

Summa obeskattade reserver

150 000

0

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

8 326

41 662

Summa långfristiga skulder

8 326

41 662

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

33 336

33 336

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

25 937

0

Leverantörsskulder

232 009

80 862

Skatteskulder

93 836

0

Övriga skulder

20 232

94 148

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

112 580

93 812

Summa kortfristiga skulder

517 930

302 158

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 264 624

462 058

# Björn Carlsson Bygg & Inredning AB

Org.nr. 556993-3301

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	119 770	25 000
	Inköp	0	94 770
	Utgående anskaffningsvärden	119 770	119 770
	Ingående avskrivningar	-39 944	-20 000
	Årets avskrivningar	-18 954	-19 944
	Utgående avskrivningar	-58 898	-39 944
	Redovisat värde	60 872	79 826

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	0

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2023071140705

**Björn Carlsson Bygg & Inredning AB**  
Org.nr. 556993-3301

**NOTER**

Uppsala

*Fredrik Karlsson*

Fredrik Karlsson  
2023-06-30

2023071140706